
Примени жалби од 02.09.2021 
 

Жалител Договорен орган Датум на 
прием 

Друштво за производство, трговија и 
услуги СОНАТА КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 

Илинден 

Министерство за внатрешни работи на 
РСМ Оп.13007/2021 

02.09.2021 

МЕСНА ИНДУСТРИЈА И КЛАНИЦА СВЕТИ 
НИКОЛЕ ДОО Свети Николе 

Министерство за внатрешни работи на 
РСМ Оп.13459/2021 

02.09.2021 

 


